АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное учреждение

Отдел образования Администрации Тарасовского района

(МУ ОО)

346050, Ростовская область Тарасовский район

п. Тарасовский, ул. Ленина 29

тел.  8 (86386) 31-0-32  факс 8 (86386) 31-0-32

E-mail: rootarasovsky@rostobr.ru
E-mail: ims-tarroo@mail.ru
      от 27.05.2015              № 840
Руководителю ОУ

Уважаемый руководитель!

Во исполнение п. 3.3. перечня поручений Правительства Ростовской области от 22.04.2015 №15 по вопросу « О ходе реализации на территории Ростовской области инвестиционных проектов по строительству межмуниципальных экологических отходоперерабатывающих комплексов» МУОО  направляет памятку по пропаганде раздельного сбора твердых коммунальных отходов, разработанную министерством жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области, для организации работы в образовательных организациях.
С уважением, заведующий                                       Г.А.Скидан.

Галушкина В.З.

Тел. 8(86386)32-0-48